机械助力臂
PAW Series　标准规格
●缸径：φ80·φ100·φ125
规格
项   目 PAW
缸径 mm φ80 φ100 φ125
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 0.7

※PAW-AS-45-S, PAW-AZ-110-S的弯曲方向
无符号（无法选择C）
型号表示方法
1  上下操作范围/最大旋转半径
符号 内　容
上下操作范围 最大旋转半径
AS-45 450mm 2,000mm
AS-45-S 450mm 1,600mm
AZ-110 1,100mm 2,100mm
AZ-110-S 1,100mm 1,700mm
注1：超过 上下操作范围/最大旋转半径时，请与本公司营业人员协商。
2  选择项
符号 内　容
L 旋转锁紧机构
注1 C 弯曲方向（请参阅下图）
注1： 保持朝旋转方向的力的机构。
非用于停止动态旋转力的机构。
21
码垛堆积规格 PAW-A Series
在压力下的可搬送重量
在压力下的可搬送重量
〈选择示例 1〉
机种：PAW-AS-45-S　　控制器：PAW-BH1
工件重量：40kg、操作箱重量：9kg、
纸板箱吸附附件重量：11kg　　合计 60kg时
〈选择示例 2〉
机种：PAW-AZ-110　　控制器：PAW-BS2
操作箱重量：9kg、挂钩附件重量：2kg
施加到控制器的供给压力为0.56MPa时
施加到控制器的供给压力需要0.58MPa。 最大可搬送从51kg的可搬送重量中减去9kg的操作箱重量与2kg的
挂钩附件重量后的40kg工件重量。
注1 ：根据操作频率及操作速度不同，需要增加施加到控制器的供给压力。
注2 ：可搬送重量为“工件、附件、操作箱”的合计重量。
压力（MPa）
可
搬
送
重
量（
kg
）
压力（MPa） 压力（MPa）
可
搬
送
重
量（
kg
）
可
搬
送
重
量（
kg
）
60
70
80
50
40
30
20
10
0
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
PAW-AZ-110-S
PAW-AZ-110

4 选择项
B
型号表示方法
1  性能
符　号 内　　容
S 标准型
H 高性能型
4  选择项
符　号 内　　容
T T形支撑件
L L形支撑件
2  轴数
符　号 内　　容
1 1轴
2 2轴
3  电源
符　号 内　　容
无符号 单相 AC100～ 220V
DC DC24V
注1：由于是特殊规格产品，因此每次均需要进行报价。
注2： 附带电源电缆2.5m（日本国内AC100V产品、平型2P＋接地针脚的AC电线。
除此以外为M5用圆形带压接端子的3芯（N, L, PE）电缆。）
注3：元件以外的外装部材质为钢（烤漆涂装）。
控制器 PAW-B Series
型号表示方法
安装孔
4-M5 深9以上
安装孔
4-M6 深10以上
30
控制器 PAW-B Series
外形尺寸图
● PAW-BS（标准型）
237 400
X
A
φ10进气口
A向视图
电源电缆伸出口
输入输出信号用插座
NJC-2816-RF
PAW-BS1 PAW-BS2
2
5
0
1
2
3
0
4
15
组合内容 轴数 X
8, 8S
1
516
X, XS, Z, ZS
518
8X, XZ, 8XS, XZS 2
31
外形尺寸图
● PAW-BH（高性能型）
控制器 PAW-B Series
外形尺寸图
237 400
X
A